1

「0206震災復原重建小組」第 24次會議紀錄

時間：107年 12月 10日下午 2時 30分

地點：永華市政中心 6樓簡報室

主席：李代理市長孟諺

出席人員：如簽到簿                   記錄：林佳蓉

壹、 確認上次會議紀錄

貳、 歷次會議列管事項及重建工作辦理情形說明:略

參、 討論事項:

一、 財政稅務局：

本府代管之 0206 善款取得不動產其相關應納持有期間

之地方稅額，所需匡列金額計新台幣 146,773元，由0206

地震災害捐款專戶支應，提請討論。

決定：通過，送請○二○六地震災害捐款專戶管理及監督委

員會審議。

二、 財政稅務局：

本府辦理採購「東區大智市場都市更新大樓 1、2樓超

市空間房地產權（含停車位）」衍生之持有房地產權

稅費預估 277 萬 4,709 元。因都市更新重建完成期程

未知，擬請權責機關於重建完成時提報由 0206地震災

害捐款專戶支應，提請討論。

決定：通過，請權責機關於重建完成後提報○二○六地震

災害捐款專戶管理及監督委員會審議。

三、 研究發展考核委員會：

0206 震災復原重建小組工作大致完成，建議尚在辦理

2

中案件由各局處自行追蹤，未來重建工作及善款支用

由「0206 地震災害捐款專戶管理及監督委員會」統籌

辦理，提請討論。

決定：

一、 重建小組本次為最後一次會議，尚未完成之重建工

作請研考會每月彙整書面陳報府層知悉。

二、 後續各局處如有召開會議討論之需求，請自行簽陳

由府層指派督導長官主持會議，以利全盤掌握整體

執行情形。

肆、 會議結論暨市長裁示

一、 0206重建大樓(維冠、大智、幸福大樓)之後續協助，請

都發局採公平、一致的處理原則辦理，並請安排向新任

市長報告。

二、 歸仁區文化街三段住戶原共用牆滲漏，需取得鄰戶同意

書方得施作防水處理，請法制處及工務局協助區公所解

決爭議。

三、 請研考會檢視重建工作近期是否有新成果，在不重覆敘

獎原則下，評估辦理敘獎作業。

伍、散會:下午 3時 10分